
                          Uchwała Nr XLII/614/13                           
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Słupsku

 Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję doraźną ds. związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Nowy 

przebieg drogi krajowej Nr 21 w Słupsku” w następującym składzie:

1) Tadeusz Bobrowski
              
2)  Krzysztof Kido
  
3)   Jan Lange

  
4)  Leon Szymański
   
2. Komisja wybierze spośród siebie Przewodniczącego, którego zmiana następować będzie co trzy 

miesiące w taki sposób, aby każdy z członków Komisji kierował jej pracami.

§ 2.

Zadaniem Komisji będzie monitorowanie przebiegu realizacji inwestycji, o której mowa  w  § 1. 

oraz przedstawianie Radzie Miejskiej informacji w tym zakresie.

§ 3.

Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  bieżącego  przekazywania  Komisji  wszelkich 

informacji oraz udostępniania dokumentów w przedmiocie jej działania.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin


	Rady Miejskiej w Słupsku
	Rada Miejska w Słupsku
	Rady Miejskiej w Słupsku


